
Appuntamenti In evidenza

NewYork Wine Experience, 19 -20 ottobre 2017,
il grande evento do Wine Spectator

di: Redazione

18 ottobre 2017

Torna il grande appuntamento del NewYork Wine Experience di Wine Spectator, in programma dal 19 al 21
ottobre al Marriot Marquis Hotel di New York City.

Cinquanta le cantine italiane presenti al Grand Tasting, 260 quelle provenienti da tutto il mondo (Usa Francia,
Spagna, Portogallo, Argentina, Australia, Germania, Canada, Cina, Giappone, Grecia, Ungheria, Israele,
Nuova Zelanda, Sudafrica, Cile). La Sicilia sarà presente con le cantine Planeta e Firriato, i vini il Nerello
Mascalese Eruzione 1614 2014  (90 punti) e il Nero d’Avola Sicilia Harmonium 2013 (90 punti).

www.nywineexperience.com

Argentina

Achaval-Ferrer

Alta Vista

Bodega Noemia de Patagonia

Bodegas Salentein

Catena Zapata

Cheval des Andes

Colomé

Trapiche

Viña Cobos

 

Australia

First Drop Wines

Henschke

Hentley Farm
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http://www.nywineexperience.com


Hickinbotham

Leeuwin Estate

Mollydooker

Penfolds

Torbreck

Two Hands

Yalumba

 

Canada

Mission Hill

 

Cile

Almaviva

Concha y Toro

Lapostolle

Miguel Torres Chile

Montes

Neyen de Apalta

Seña

Viña San Pedro

Viña Santa Rita

 

Cina

Ao Yun

 

Francia

Albert Bichot

Bollinger

Bouchard Père & Fils

Champagne Barons de Rothschild

Champagne Charles Heidsieck

Champy

Château Branaire-Ducru

Château Calon-Ségur

Château Canon-La Gaffelière

Château Cheval Blanc

Château Clerc Milon

Château Climens



Château Cos-d’Estournel

Château de Beaucastel

Château de Haute-Serre

Château D’Esclans

Château Ducru-Beaucaillou

Château d’Yquem

Château Figeac

Château Giscours

Château Haut-Brion

Château La Conseillante

Château Lafite Rothschild

Château La Fleur-Pétrus

Château La Mission-Haut-Brion

Château Léoville Barton

Château Léoville Las Cases

Château Lynch-Bages

Château Margaux

Château Montrose

Château Mouton Rothschild

Château Pape Clément

Château Pavie

Château Pichon-Longueville Baron

Château Pichon-Longueville-Lalande

Château Pontet-Canet

Château Quintus

Château Smith-Haut-Lafitte

Château St.-Cosme

Château-Fuissé

Christian Moreau

Clos Fourtet

Domaine Chanson

Domaine de Chevalier

Domaine de L’A

Domaine du Vieux Télégraphe

Domaine Faiveley

Domaine Jean Chartron

Domaine Laroche

Domaine St. Prefert



Drappier

E. Guigal

Georges Duboeuf

Gérard Bertrand

Henriot

Hugel

Jean-Luc Colombo

Joseph Drouhin

Krug

Louis Jadot

Louis Latour

Louis Roederer

M. Chapoutier

Olivier Leflaive

Pascal Jolivet

Perrier-Jouet

Piper-Heidsieck

Taittinger

Trimbach

 

Germania

S. A. Prüm

St.Urbans-Hof

 

Grecia

J. Boutari & Sons

 

Ungheria

Royal Tokaji Wine Co.

 

Israele

Recanati

Tabor

 

Italia

Planeta

Firriato

Aldo Conterno



Allegrini

Altesino

Antinori

Avignonesi

Bastianich

Brancaia

Bruno Giacosa

Ca’ Marcanda

Carpineto

Casanova di Neri

Castellare di Castellina

Castello Banfi

Castello di Ama

Castello di Monsanto

Castello di Volpaia

Ciacci Piccolomini d’Aragona

Damilano

Eredi Fuligni

Fattoria di Felsina

Ferrari F.lli Lunelli

Firriato

Fontodi

Gaja

Il Poggione

Jermann

Livio Felluga

Marchesi de’ Frescobaldi

Marchesi di Barolo

Masciarelli

Masi

Masseto

Mastroberardino

Nino Negri

Ornellaia

Paolo Scavino

Pio Cesare

Planeta

Produttori del Barbaresco



Renato Ratti

Romano dal Forno

San Felice

Siro Pacenti

Suavia

Tenuta di Biserno

Tenuta San Guido (Sassicaia)

Terre degli Svevi – Re Manfredi

Valdicava

Vietti

Zenato

 

JAPAN

Chateau Mercian

 

NEW ZEALAND

Cloudy Bay

Craggy Range

Dog Point

Escarpment

Giesen

Greywacke

 

PORTUGAL

Adriano Ramos Pinto

Dow

Fonseca

Kopke

Quinta do Crasto

Quinta do Noval

Quinta do Vale Meao

Quinta do Vallado

Taylor Fladgate

W & J Graham

 

SPAIN

Álvaro Palacios – Descendientes de J. Palacios

Bodegas Alion



Bodegas Alto Moncayo

Bodegas El Nido

Bodegas Muga

Bodegas Vega Sicilia

Condado de Haza

CVNE

Emilio Moro

La Rioja Alta

Marqués de Griñon

Marqués de Murrieta

Marqués de Riscal

Montecillo

Numanthia

Protos

Torres

 

SOUTH AFRICA

Anthonij Rupert Wines

Ernie Els

Hamilton Russell

Ken Forrester

Klein Constantia

Rust en Vrede

Stati Uniti

California

Adobe Road

Arista

Bedrock

Belle Glos

Beringer

Bond

Brewer-Clifton

Carlisle Winery

Carter Cellars

Caymus

Chalk Hill Estate

Chimney Rock

Continuum Estate



Darioush

Diamond Creek

Domaine Carneros

Donum

Duckhorn

E & J Gallo

Eisele Vineyards

Far Niente

Hahn Family

HALL

Harlan Estate

Hartford Family

Heitz

Joseph Phelps

Kendall-Jackson

Kistler

Kosta Browne

Lewis

MacMurray Estate

Louis M. Martini

Mount Eden

Mt Brave

Opus One

Orin Swift

Ovid Napa Valley

Patz & Hall

Paul Hobbs

Peter Michael

PlumpJack Winery

Pruett Vineyard

Ramey Wine Cellars

Ram’s Gate

Revana Estate Winery

Ridge

ROAR

Robert Mondavi Winery

Rodney Strong Vineyards

Roederer Estate



Round Pond Estate

Schrader

Schramsberg

Shafer

Siduri

Staglin Family

Stag’s Leap Wine Cellars

Sterling

Three Sticks

Oregon

Bergström Wines

Domaine Drouhin Oregon

Domaine Serene

Evening Land

Ken Wright Cellars

Rėsonance

Virginia

Barboursville

RdV

Washington State

Charles Smith – K Vintners

Chateau Ste. Michelle

Reynvaan Family Vineyards

Sparkman

 

I vini del Grand Tasting

Domaine de L’A Castillon Côtes de Bordeaux 2014  (91)

Achaval-Ferrer Malbec Mendoza Finca Altamira 2013  (92)

Adobe Road Cabernet Sauvignon Napa Valley Beckstoffer Vineyard Georges III A1-Block 2013 (94)

Alión Ribera del Duero 2013  (91)

Allegrini Amarone della Valpolicella Classico 2000  (92)

Almaviva Puente Alto 2014  (92)

Alta Vista Malbec Luján de Cuyo Alizarine 2012  (92)

Altesino Brunello di Montalcino Our 40th Harvest 2012  (96)

Alto Moncayo Garnacha Campo de Borja Aquilon 2013  (92)

Castello di Ama Chianti Classico Vigneto La Casuccia Gran Selezione 2013  (96)

Antinori Bolgheri Superiore Tenuta Guado al Tasso 2008  (93)

Ao Yun (Moet Hennessy Shangri-La) Ao Yun China 2013  (90)



Arista Pinot Noir Russian River Valley Toboni Vineyard 2014  (92)

Avignonesi Merlot Toscana Desidiero 2013  (91)

Castello Banfi Brunello di Montalcino Poggio alle Mura 2012  (93)

Barboursville Octagon Virginia 2012  (91)

Marchesi di Barolo Barolo Sarmassa 2012  (93)

Barons de Rothschild Brut Blanc de Blancs Champagne NV  (90)

Bastianich Venezia-Giulia Red Calabrone 2007  (90)

Château de Beaucastel Châteauneuf-du-Pape 2009  (96)

Bedrock The Bedrock Heritage Sonoma Valley 2015  (94)

Belle Glos Pinot Noir Santa Lucia Highlands Las Alturas 2015  (92)

Bergström Pinot Noir Ribbon Ridge Le Pré Du Col Vineyard 2015  (94)

Beringer Cabernet Sauvignon Napa Valley Private Reserve 2014  (90)

Gérard Bertrand Coteaux du Languedoc La Clape L’Hospitalitas 2014  (90)

Albert Bichot Nuits-St.-Georges Château Gris 2013  (90)

Tenuta di Biserno Toscana Biserno 2011  (92)

Bollinger Brut Champagne La Grande Année 2005  (94)

BOND Pluribus Napa Valley 2011  (92)

Bouchard Père & Fils Beaune Clos de la Mousse 2014  (93)

J. Boutari & Sons Assyrtiko Santorini 2014  (91)

Château Branaire-Ducru St.-Julien 2005  (92)

Brancaia Toscana Ilatraia 2013  (92)

Brewer-Clifton Pinot Noir Sta. Rita Hills 2014  (91)

Ca’ Marcanda Bolgheri Camarcanda 2013  (95)

Château Calon Ségur St.-Estèphe 2003  (95)

Château Canon-La Gaffelière St.-Emilion 2009  (96)

Carlisle Zinfandel Russian River Valley Montafi Ranch 2015  (94)

Carpineto Vino Nobile di Montepulciano Riserva 2012  (93)

Carter Cabernet Sauvignon Napa Valley Beckstoffer To Kalon Vineyard The Grand Daddy 2012  (96)

Casanova di Neri Brunello di Montalcino Tenuta Nuova 2012  (94)

Castellare di Castellina Toscana I Sodi di San Niccolò 2013  (90)

Catena Zapata Malbec Mendoza Argentino 2010  (93)

Caymus Cabernet Sauvignon Napa Valley Special Selection 2014  (91)

Pio Cesare Barolo 2013  (93)

Chalk Hill Estate Chardonnay Chalk Hill 2014  (92)

Champy Mazis-Chambertin 2011  (93)

Domaine Chanson Beaune Clos des Mouches 2012  (92)

M. Chapoutier Hermitage White Chante-Alouette 2015  (95)

Jean Chartron Puligny-Montrachet Clos de la Pucelle 2013  (92)



Chateau Ste. Michelle Cabernet Sauvignon Columbia Valley Ethos Reserve 2013  (91)

Cheval des Andes Mendoza 2013  (92)

Château Cheval Blanc St.-Emilion 2006  (95)

Domaine de Chevalier Pessac-Léognan 2006  (91)

Chimney Rock Elevage Stags Leap District 2012  (91)

Ciacci Piccolomini d’Aragona Brunello di Montalcino Pianrosso 2007  (92)

Château Clerc Milon Pauillac 2011  (91)

Château Climens Barsac 2009  (95)

Clos Fourtet St.-Emilion 2014  (95)

Cloudy Bay Sauvignon Blanc Marlborough 2016  (90)

Viña Cobos Malbec La Consulta Bramare Rebon Vineyard 2013  (95)

Jean-Luc Colombo Cornas Les Ruchets 2015  (95)

Colomé Malbec Salta Altura Maxima 2013  (90)

Concha y Toro Cabernet Sauvignon Puente Alto Don Melchor 2014  (96)

Condado de Haza Ribera del Duero 2012  (93)

Château La Conseillante Pomerol 2010  (96)

Aldo Conterno Barolo Granbussia Riserva 2001  (92)

Continuum Estate Sage Mountain Vineyard Napa Valley 2014  (92)

Château Cos-d’Estournel St.-Estèphe 2008  (90)

Craggy Range Pinot Noir Martinborough Te Muna Road Vineyard 2015  (93)

Quinta do Crasto Douro Reserva Old Vines 2014  (91)

CVNE Rioja Imperial Gran Reserva 2010  (92)

Romano Dal Forno Amarone della Valpolicella 2006  (94)

Damilano Barolo Cannubi 2012  (93)

Darioush Cabernet Sauvignon Napa Valley Darius II 2012  (92)

Diamond Creek Cabernet Sauvignon Napa Valley Red Rock Terrace Fortieth Anniversary 2012  (91)

Dog Point Pinot Noir Marlborough 2014  (93)

Domaine Carneros Brut Rosé Carneros Cuvée de la Pompadour NV  (90)

Domaine Drouhin Oregon Pinot Noir Dundee Hills Laurène 2013  (91)

Domaine Serene Chardonnay Dundee Hills Evenstad Reserve 2014  (95)

The Donum Estate Pinot Noir Russian River Valley Single Vineyard Reserve 2014  (91)

Dow Vintage Port 2000  (93)

Drappier Brut Champagne Grande Sendrée 2008  (94)

Joseph Drouhin Chassagne-Montrachet Morgeot Marquis de Laguiche 2013  (92)

Georges Duboeuf Morgon Côte du Py Domaine de Javernière 2015  (91)

Duckhorn Merlot Napa Valley Three Palms Vineyard 2013  (92)

Château Ducru–Beaucaillou St.-Julien 2014  (95)

Eisele Vineyard Cabernet Sauvignon Napa Valley 2014  (91)



Ernie Els Signature Stellenbosch 2012  (93)

Escarpment Pinot Noir Martinborough 2014  (93)

Château D’Esclans Côtes de Provence Rosé Garrus 2015  (91)

Evening Land Chardonnay Eola-Amity Hills Summum Seven Springs Estate 2014  (95)

Domaine Faiveley Mazis-Chambertin 2014  (95)

Far Niente Cabernet Sauvignon Oakville 2013  (92)

Livio Felluga Rosazzo Terre Alte 2011  (92)

Fèlsina Chianti Classico Berardenga Colonia Gran Selezione 2011  (90)

Ferrari F.lli Lunelli Brut Trento Giulio Ferrari Riserva del Fondatore 2004  (92)

Château-Figeac St.-Emilion 2010  (96)

Firriato – Nero d’Avola Sicilia Harmonium 2013  (90)

First Drop Shiraz Barossa Mother’s Milk 2015  (92)

Château La Fleur-Pétrus Pomerol 2009  (97)

Fonseca Vintage Port 1997  (91)

Fontodi Colli della Toscana Centrale Flaccianello 2009  (96)

Ken Forrester The Gypsy Western Cape 2010  (92)

Frescobaldi Toscana Tenuta Castelgiocondo Lamaione 2012  (93)

Château Fuissé Pouilly-Fuissé Le Clos 2014  (91)

Fuligni  Brunello di Montalcino 2012  (92)

Gaja Barbaresco Sorì Tildìn 2013  (95)

E & J Gallo Cabernet Sauvignon Sonoma County Northern Sonoma 2012  (93)

Bruno Giacosa Barolo Falletto Vigna le Rocche Riserva 2011  (97)

Giesen Sauvignon Blanc Marlborough The Brothers Late Harvest 2013  (90)

Château Giscours Margaux 2010  (94)

Graham Port Six Grapes Special River Quintas Edition NV  (92)

Greywacke Sauvignon Blanc Marlborough Wild Sauvignon 2014  (91)

Marqués de Griñon Cabernet Sauvignon Dominio de Valdepusa 2010  (93)

E. Guigal Côte-Rôtie Château d’Ampuis 2012  (95)

Hahn Family Pinot Noir Santa Lucia Highlands SLH 2015  (90)

HALL Exzellenz Sacrashe Vineyard Rutherford 2006  (95)

Hamilton Russell Chardonnay Hemel-en-Aarde Valley 2015  (94)

Harlan Estate Napa Valley 2006  (94)

Hartford Family Zinfandel Russian River Valley Old Vine 2015  (94)

Château Haut-Brion Pessac-Léognan 2006  (94)

Château de Haute-Serre Malbec Cahors Géron Dadine 2014  (91)

Charles Heidsieck Brut Rosé Champagne 2006  (94)

Heitz Cabernet Sauvignon Napa Valley Martha’s Vineyard 2007  (94)

Henriot Brut Blanc de Blancs Champagne NV  (91)



Henschke Shiraz Eden Valley Mount Edelstone Vineyard 2014  (93)

Hentley Farm Shiraz Barossa Valley Clos Otto 2012  (93)

Hickinbotham Cabernet Sauvignon McLaren Vale Trueman 2014  (94)

Paul Hobbs Cabernet Sauvignon Coombsville Nathan Coombs Estate 2013  (91)

Famille Hugel Riesling Alsace Grossi Laüe 2011  (93)

Louis Jadot Puligny-Montrachet Clos de la Garenne Domaine Duc de Magenta 2014  (93)

Jermann Venezia-Giulia Vintage Tunina 2009  (92)

Pascal Jolivet Sancerre Le Chêne Marchand 2015  (91)

Kendall-Jackson Chardonnay California Vintner’s Reserve 2015  (91)

Kistler Chardonnay Sonoma Coast Trenton Roadhouse 2014  (95)

Klein Constantia Vin de Constance Constantia 2013  (94)

Kopke Port Colheita 1941  (93)

Kosta Browne Pinot Noir Sonoma Coast Gap’s Crown Vineyard 2015  (90)

Krug Grande Cuvée 163rd Edition  (95)

Château Lafite Rothschild Pauillac 2002  (95)

Lapostolle Clos Apalta Limited Release Colchagua Valley 2012  (93)

Domaine Laroche Chablis Les Blanchots La Réserve de l’Obédience 2014  (93)

Louis Latour Corton-Charlemagne 2014  (95)

Leeuwin Estate Chardonnay Margaret River Art Series 2014  (94)

Olivier Leflaive Puligny-Montrachet Les Folatières 2013  (91)

Château Léoville Barton St.-Julien 2006  (94)

Château Léoville Las Cases St.-Julien 2000  (100)

Lewis Cabernet Sauvignon Napa Valley Reserve 2014  (95)

Château Lynch-Bages Pauillac 2014  (94)

MacMurray Estate Pinot Noir Russian River Valley Reserve 2014  (92)

Château Margaux Margaux 2006  (95)

Louis M. Martini Cabernet Sauvignon Sonoma Valley Monte Rosso Vineyards 2013  (94)

Masciarelli Montepulciano d’Abruzzo Villa Gemma 2008  (92)

Masi Amarone della Valpolicella Classico Costasera Riserva 2011  (90)

Masseto Toscana Masseto 2010  (95)

Mastroberardino Taurasi Radici Riserva 2011  (94)

Chateau Mercian Cabernet Sauvignon Jyonohira Private Reserve 2012  (90)

Peter Michael Les Pavots Knights Valley 2014  (93)

Château La Mission Haut-Brion Pessac-Léognan 2004  (91)

Mission Hill Oculus Okanagan Valley 2013  (92)

Mollydooker Shiraz McLaren Vale Carnival of Love 2014  (95)

Robert Mondavi Winery Cabernet Sauvignon Oakville 2013  (91)

Castello di Monsanto Chianti Classico Il Poggio Riserva 2012  (93)



Montecillo Rioja Gran Reserva 2009  (90)

Montes Purple Angel Colchagua Valley 2014  (93)

Château Montrose St.-Estèphe 2009  (97)

Christian Moreau Chablis Les Clos 2015  (93)

Emilio Moro Tempranillo Ribera del Duero Malleolus de Sanchomartin 2011  (94)

Mount Eden Vineyards Pinot Noir Santa Cruz Mountains 2013  (91)

Château Mouton Rothschild Pauillac 2005  (95)

Mt. Brave Cabernet Sauvignon Mount Veeder 2012  (92)

Muga Rioja Selección Especial Reserva 2011  (93)

Marqués de Murrieta Rioja Castillo Ygay Gran Reserva Especial 2007  (92)

Nino Negri Sforzato di Valtellina 5 Stelle Sfursat 2013  (92)

Neyen Espíritu de Apalta Colchagua Valley 2011  (90)

El Nido Jumilla 2013  (95)

Noemía de Patagonia J. Alberto Río Negro Valley 2014  (90)

Quinta do Noval Vintage Port 2014  (91)

Numanthia Toro Termanthia 2012  (95)

Opus One Napa Valley 2014  (91)

Orin Swift Machete California 2014  (94)

Ornellaia Bolgheri Superiore Ornellaia 2008  (93)

Ovid Napa Valley Napa Valley 2013  (94)

Siro Pacenti Brunello di Montalcino 2001  (97)

Álvaro Palacios – Descendientes de J. Palacios Bierzo Corullón Las Lamas 2014  (91)

Château Pape Clement Pessac-Léognan 2014  (93)

Patz & Hall Pinot Noir Napa Valley Carneros Hyde Vineyard 2014  (92)

Château Pavie St.-Emilion 2012  (95)

Penfolds Cabernet Sauvignon South Australia Bin 707 2014  (95)

Perrier-Jouët Brut Champagne Grand Brut NV  (91)

Joseph Phelps Insignia Napa Valley 2014  (90)

Château Pichon Baron Pauillac 2014  (93)

Château Pichon Longueville Lalande Pauillac 2009  (94)

Piper Heidsieck Brut Rosé Champagne Sauvage NV  (92)

Planeta Nerello Mascalese Sicilia Eruzione 1614 2014  (90)

PlumpJack Cabernet Sauvignon Oakville McWilliams Oakville Vineyard 2014  (92)

Il Poggione Brunello di Montalcino 2012  (92)

Château Pontet-Canet Pauillac 2008  (92)

Produttori del Barbaresco Barbaresco 2013  (90)

Protos Ribera del Duero ’27 2014  (91)

Pruett Syrah Sierra Foothills Taylor’s Reserve 2014  (95)



S. A. Prüm Riesling Qualitätswein Mosel Wehlener Sonnenuhr Old Vines Dry GG 2010  (90)

Château Quintus St.-Emilion 2012  (90)

Ramey Wine Cellars Cabernet Sauvignon Napa Valley Annum 2007  (95)

Ramos-Pinto Douro Duas Quintas Reserva 2011  (95)

Ram’s Gate Pinot Noir Russian River Valley Bush Crispo Vineyard 2014  (90)

Renato Ratti Barolo Rocche 2007  (93)

RdV Lost Mountain Virginia 2013  (92)

Recanati Special Reserve Galilee 2013  (90)

Résonance Pinot Noir Yamhill-Carlton District Résonance Vineyard 2014  (91)

Revana Family Cabernet Sauvignon Napa Valley 2013  (94)

Reynvaan Family Syrah Walla Walla Valley In The Rocks 2014  (95)

Ridge Monte Bello Santa Cruz Mountains 2007  (92)

La Rioja Alta Rioja 904 Gran Reserva 2007  (93)

Marqués de Riscal Rioja Baron de Chirel Reserva 2010  (92)

ROAR Pinot Noir Santa Lucia Highlands Pisoni Vineyard 2015  (93)

Louis Roederer Brut Rosé Champagne 2010  (93)

Roederer Estate Brut Anderson Valley L’Ermitage 2007  (93)

Round Pond Estate Cabernet Sauvignon Rutherford Reserve 2014 (91)

Royal Tokaji Aszú 6 Puttonyos Gold Label 2013  (94)

Anthonij Rupert Cabernet Sauvignon Western Cape 2011  (92)

Rust en Vrede Stellenbosch 2014  (92)

Bodegas Salentein Gran VU Uco Valley 2012  (91)

San Felice Chianti Classico Poggio Rosso Gran Selezione Riserva 2013  (92)

Tenuta San Guido Bolgheri-Sassicaia Sassicaia 2013  (95)

Viña San Pedro Cabernet Sauvignon Maipo Valley 1865 Single Vineyard 2014  (91)

Viña Santa Rita Cabernet Sauvignon Maipo Valley Casa Real 2012  (91)

Paolo Scavino Barolo Bric dël Fiasc 2004  (95)

Schrader Cabernet Sauvignon Napa Valley RBS Beckstoffer To Kalon Vineyard 2013  (93)

Schramsberg J. Schram North Coast 2001  (92)

Seña Aconcagua Valley 2014  (92)

Shafer Cabernet Sauvignon Stags Leap District Hillside Select 2008  (96)

Siduri Pinot Noir Russian River Valley Barbieri Vineyard 2015  (90)

Charles Smith – K Vintners Syrah Walla Walla Valley Rock Garden 2014  (94)

Château Smith-Haut-Lafitte Pessac-Léognan 2010  (96)

Sparkman Cabernet Sauvignon Yakima Valley Rainmaker 2013  (93)

Château de St.-Cosme Gigondas 2014  (92)

Domaine St.-Préfert Châteauneuf-du-Pape Auguste Favier Réserve 2014  (92)

St. Urbans-Hof Riesling Qualitätswein Mosel Wiltinger Alte Reben 2015  (91)



Staglin Family Cabernet Sauvignon Rutherford 2014  (93)

Stag’s Leap Wine Cellars Cask 23 Napa Valley 1994  (93)

Sterling Chardonnay Napa Valley Reserve 2014  (92)

Rodney Strong Vineyards Symmetry Meritage Alexander Valley 2009  (90)

Suavia Soave Classico Monte Carbonare 2015  (90)

Tabor Adama II Storm Galilee 2013  (90)

Taittinger Brut Champagne Folies de la Marquetterie NV  (92)

Taylor Fladgate Tawny Port 20 Year Old NV  (93)

Terre degli Svevi Aglianico del Vulture Re Manfredi 2012  (91)

Three Sticks Chardonnay Sonoma Mountain One Sky 2015  (92)

Torbreck The Factor Barossa Valley 2009  (93)

Familia Torres Cabernet Sauvignon Penedès Mas la Plana 2012  (93)

Miguel Torres Chile Pinot Noir Empedrado Escaleras de Empedrado 2013  (92)

Trapiche Malbec Uco Valley Finca Orellana 2012  (93)

F. E. Trimbach Riesling Alsace Cuvée Frédéric Émile 2008  (92)

Two Hands Shiraz Barossa Valley Bella’s Garden 2015  (93)

Valdicava Brunello di Montalcino Madonna del Piano Riserva 2007  (95)

Quinta do Vale Meão Douro 2014  (93)

Quinta do Vallado Douro Superior Quinta do Orgal 2014  (92)

Vega Sicilia Ribera del Duero Unico 2005  (95)

Vietti Barolo Lazzarito 2010  (94)

Domaine du Vieux Télégraphe Domaine la Roquète Châteauneuf-du-Pape Piedlong 2014  (90)

Castello di Volpaia Toscana Balifico 2012  (93)

Ken Wright Pinot Noir Yamhill-Carlton District Tanager Vineyard 2014  (94)

Yalumba Viognier Eden Valley The Virgilius 2015  (92)

Château d’Yquem Sauternes 2006  (96)

ZenatoAmarone della Valpolicella Classico Sergio Zenato Riserva 2010  (93)

Numbers inside parentheses are Wine Spectator scores.
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